
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222, 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 6) lit. a) uchwały Rady Miejskiej we Fromborku nr 
XXXVIII/486/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Frombork na 2023 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu na 2023 rok polegających na wprowadzeniu zmian w planie 
wydatków na rok 2023 polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu oraz zmian dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 785,30 zł. 

2.   Dochody po zmianach wynoszą 21 232 737,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 785,30 zł. 

2.   Wydatki po zmianach wynoszą 24 586 337,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych przewidzianych do 
realizacji w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na mocy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie miasta i gminy Frombork. 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 0.00 4,30

0 0.00 781,00

21 231 952,00 21 232 737,30

4P Przed zmianą Po zmianie

0 90 000,00 89 895,00

0 8 000,00 8 105,00

0 1 232 587,00 1 280 689,00

0 93 000,00 95 698,00

0 54 000,00 1 000,00

0 100,00 2 300,00

0 0,00 4,30

0 445 000,00 444 543,00

0 33 800,00 34 257,00

0 53 500,00 53 042,00

0 3 685,00 4 143,00

0 0,00 778,00

0 0,00 3,00

0 7 650,00 7 598,70

0 525,00 576,30

24 585 552,00 24 586 337,30

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 17.01.2023 r.

Gmina Frombork 7/2023Nume

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Kierownik jednostki

Data  2023-01-17

Informator

785,30 zł

Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

785,30 zł 0,00 zł

750 75095 210 Własne 4,30

Dochody

Dział Rozdział

Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

855 85595 210 Własne 781,00

750 75011 401 Własne -105,00

785,30

Wydatki

Dział

750 75023 401 Własne 48 102,00

750 75011 404 Własne 105,00

750 75023 417 Własne -53 000,00

750 75023 404 Własne 2 698,00

750 75095 435 Własne 4,30

750 75023 471 Własne 2 200,00

852 85219 404 Własne 457,00

852 85219 401 Własne -457,00

852 85295 404 Własne 458,00

852 85295 401 Własne -458,00

855 85595 435 Własne 3,00

855 85595 329 Własne 778,00

51,30

900 90005 401 Własne -51,30

785,30

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

900 90005 404 Własne



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 7/2023 z dnia 17.01.2023 r.

w złotych

1 700 70005 6060
Wykup nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Warszawie O/Olsztyn
40 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 11 000

6057 1 138 244

6059 200 650

6057 50 568

6059 9 432

4 851 85195 6050
Operat uzdrowiskowy wraz z badaniem wody, klimatu i 

borowiny
127 650

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 851 85195 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej na terenie stref ochrony 

uzdrowiskowej Frombork - budowa tężni
105 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 900 90001 6050
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowo - 

kanalizacyjnej na terenie miasta Fromborka
100 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Bogdany 11 000 11 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 600 000

6370 3 800 000

75023

Dostępny samorząd - granty750237503
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Planowane wydatki

8

dochody 

własne j.s.t.

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Frombork - 

poprawa jakości obsługi mieszkańców

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

roku

7502

900

Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu 

ciepłowniczego we Fromborku - wymiana kotła o mocy 3 

MW wraz z wyposażeniem

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

90095

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2023 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania



9 900 90095 6050

Rozbudowa sieci ciepłowniczej wraz z modernizacją 

istniejących węzłów cieplnych na terenie miasta i gminy 

Frombork

85 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

10 900 90095 6050
Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz ze strażnicą OSP 

w miejscowości Wielkie Wierzno
95 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 900 90095 6050 Budowa wiat na odpady w miejscowości Biedkowo 18 300 18 300
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 900 90095 6060 Zakup kosiarki dla sołectwa Jędrychowo 12 500 12 500
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

13 921 92195 6050
Rewitalizacja obszaru Starego Miasta we Fromborku - Plac 

Górników*
1 020 000

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw przy ulicy Portowej we Fromborku 30 000 30 000
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6057 38 568 38 568

6059 40 000 40 000

7 382 544,00 150 368,00 111 800,00 0,00 0,00 38 568,00 x

* Poz. 13 Zadanie finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymanymi w 2020 roku w kwocie 532 594 zł

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork
15 92195 Poznaj nasze miasto i naszą historię

Ogółem

921



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

750 75095 2100 4,30

750 75095 4350 4,30 4,30

855 85595 2100 781,00

855 85595 3290 778,00 778,00

855 85595 4350 3,00 3,00

785,30 785,30 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Nr 7/2023 z dnia 17.01.2023 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

